ha offerto l ribasso percentuale sull'importo a base d'asta pari a 6,79 % (sei virgola 
settantanove per cento) sull'importo posto a base di gara e perciò al prezzo di Euro 
292.313,28 + Euro 10.541,94 di oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso), 
per  complessivi  Euro  302.855,22 (trecentoduemilaottocentocinquantacinque  e 
ventidue centesimi) + I.V.A.

RILEVATO che il quadro economico di spesa per l'opera in oggetto risulta, per effetto 
dell'aggiudicazione all'impresa ROSSO SRL così rideterminato:

A) LAVORI

1) Lavori € 292.313,28

2) Oneri per la sicurezza €10.541,94

[...]

3, che ha offerto il ribasso percentuale sull'importo a 
base d'asta pari a 6,79 % (sei virgola settantanove per cento) sull'importo posto 
a base di gara e perciò al prezzo di  Euro 292.313,28 +  Euro 10.541,94 di 
oneri  per  la  sicurezza  (non  soggetti  a  ribasso),  per  complessivi  Euro 
302.855,22 (trecentoduemilaottocentocinquantacinque e ventidue centesimi) 
+  I.V.A.  -  che  è  immediatamente  efficace  ex  art.  17  co.  5  del  Codice  dei 
Contratti;

3. di approvare il seguente Quadro Economico post-aggiudicazione

A) LAVORI

1) Lavori € 292.313,28

2) Oneri per la sicurezza €10.541,94